M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
ISSF AP Men − Wertung − Men StartNr: 208
StandNr: 3 6. September 2020  12:08
Ceper, Joze #999903034 Slovenia
1
2
3
4
5
67
8
9
1011
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 554 (586.2)
Serien: 93 94 90 91 92 94
Zähler: 17 40 3 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 6
weiteste: 1943 (44), 1761 (30), 1727 (36)
beste Teiler 153.3 (45.)  275.0 (19.)  325.0 (41.)
Trefferlage 2.55 mm links,  0.17 mm hoch
Streuwert 7.01,  horizontal: 6.77,  vertikal: 7.23
1
2
3
4
5
67
8
9
10
Serie 1:
   9.9   10.5 *    9.1    9.2    9.5
   9.5   10.3    9.5   10.4    9.9
beste Teiler 384.0 (2.)  478.7 (9.)  513.0 (7.)
Trefferlage 1.71 mm rechts,  0.52 mm tief
Streuwert 7.36,  horizontal: 8.07,  vertikal: 6.56
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.4   10.1    9.7    9.5   10.4
   9.6    9.8    9.2   10.6 *   10.0
beste Teiler 275.0 (19.)  476.9 (15.)  711.0 (12.)
Trefferlage 3.18 mm links,  3.29 mm hoch
Streuwert 6.28,  horizontal: 6.82,  vertikal: 5.70
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.7    9.2    9.2    9.9    9.4
   9.9    9.7    9.8   10.1    8.7
beste Teiler 711.1 (29.)  870.0 (26.)  874.1 (24.)
Trefferlage 1.45 mm links,  0.07 mm hoch
Streuwert 8.55,  horizontal: 7.18,  vertikal: 9.73
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.8   10.2    9.2    9.7    9.6
   8.8   10.5 *    9.8    9.8    9.9
beste Teiler 373.0 (37.)  587.2 (32.)  874.9 (40.)
Trefferlage 2.35 mm links,  2.74 mm tief
Streuwert 7.25,  horizontal: 5.87,  vertikal: 8.41
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
  10.5 *    9.8    9.7    8.5   10.8 *
   9.9    9.3    9.5   10.5 *    9.6
beste Teiler 153.3 (45.)  325.0 (41.)  368.0 (49.)
Trefferlage 4.04 mm links,  1.69 mm hoch
Streuwert 7.12,  horizontal: 6.74,  vertikal: 7.47
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.4   10.2    9.9   10.3    9.9
   9.7   10.1    9.5   10.2    9.9
beste Teiler 492.0 (54.)  567.8 (52.)  599.0 (59.)
Trefferlage 5.99 mm links,  0.73 mm tief
Streuwert 4.58,  horizontal: 4.47,  vertikal: 4.69
ID: 5274F806 − Seite: 1gedruckt am:  06. September 2020 15:33
M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
ISSF AP Men − Wertung − Men StartNr: 208
StandNr: 3 6. September 2020  12:08
Ceper, Joze #999903034 Slovenia
Unterschrift des Schützen
ID: 5274F806 − Seite: 2gedruckt am:  06. September 2020 15:33